Nye pygmalion = non reprobat

war. lub. sp.: nye pygmalion non reprobat

veri non probat ne prius

1471, MPKJ. V, 83

(dona iniquorum non probat Altissimi)

W dany mierzyni nie probat
14 mierzyni

Ecclus. 34, 23)

Pryganiać

Miły Jezu... proszę rozmaite nauki pre:
powiedać a pryganiać rozmaicie ręką c

Poru. 461.

Przyganiać

O jednym doctore, który (!) przygania
nieciermy w rydom o ich niewierne niedo-
wierstwo Rom. 627.

Przyganiać kome

Pilat przyganiał rydom a swarył się
s nimi, domawiając im Rom. 810.

Priganiač

Est tunc idem Nicolaus dixit: date michi
 ad iudicium, quis est michi iniuria ...
 et dominus subindex dixit:

"a quo est tibi iniuria? et tunc
 me in ipso vituperas alios

Priganyashui" et ipse Nicolaus
 sed michi non' fait se secundum ius

Przyganiai - redarguere

Goi ktho przyganyat skaranu sandryuv, sandra poros
dwe thowaryne szq oory wri * ~~Jul. 19.~~ Jul. 19.

(si qui redarguerit)

Dialo

Przyganici

sed

libris istis ^{vlg.} ne przyganami 1396 Spaco. IV, No 5872.

et semper stantes illi qui invare habue-
runt et debuerunt in termino huius-
modi dixerunt

Przyganiai' = vituperare

Ille vero praecogitatus dixit

Privilegio non vituperare alias nie prziganiae,

(1435) 1539 Kod Pol. III 407

nos tandem cum iam dictis domi-
nis iusticiam attendentes

Przyganić

Ego in nobilitate. sibi non derogavi
w słuchse mu ne prziganiem

1405TPaw IV nr

2413

Przyganiać

In militia vulgariter wlochyesthwyę thobyę
nyę przyganam, sed non es ita bonus mobilis
sicut ego

1442 SymBoc. 204

Przyganiai

Tunc quidam dux incepit eum blasphemare
et deridere

XV med. Gł Wroc 42r

ἄρτυρα ἁγία - exprobrare
Wrocy (prygnę gich)
(4φ/δ σφ ἄρτυρα ἁγία) τὸ βυρ,
boże Ps. 78, 13 ✓

sprydom naszym ... w łono gich
(exprobraverunt,
Fl: ierz laialy)

Ps 13

~~Ps. 13.~~

W. unę gich

Przyganianie
naturaliter obprobriis vly. brythkosy... pot...
romolny, przyganianya / c. 1472 / R. XXIV, 375.

(Thren 3, 30)

W narysach betnie unganie

Przyganie

~~Libros etis de przyganami 1396 (Paw. IV, N^o 5772.~~

^{Quia} ~~Unius debiti eius vituperavit seilicet przyganit 1398 N^o 5702.~~

^{penam septuaginta} ~~Marcin^{us} n^o przyganit kmeera legocima any sandu
rosbil 1416 AkH. III, 263. Item licet, kthorema.~~

~~keradz anibirkup przyganit... qehest ifracitray
1443 AGZ XII, 108.~~

Olywa ... contra Nicolaum ...

przyganić

2

idem Adam elocutus est, quod si sibi
volueris detrakere wlyariter prziganycz,
protunc alium nominabo.

⚡

1409 HerbSier 385

~~1409~~

Pygmaeic

The Marcin nye pygmaeic